رشته ویولن تدریس می‌کرد. تجویدی در رشته نوازندگی صاحب سبکی منحصربه‌فرد بود. قدرت ارشه و تکنیک برجسته او در به‌کارگیری از ظرائف موسیقی کلاسیک مثل پوزیسیون‌های بالا تا نزدیک خرک و ارشه‌برانی‌های مخصوص و پزیکاتو (نواختن با سر انگشت بر روی سیم ساز) و استکتائو (نواختن مقطع) تحسین‌برانگیز است. وی در ۲۴ اسفند ۱۳۸۴ (۱۵ مارس ۲۰۰۶) در سن ۸۶ سالگی درگذشت.

جهانگیر فروهر؛ هنر پیشه سینما

جهانگیر فروهر در سال ۱۲۹۵ در شهر اصفهان متولد شد. او تحصیلات خود را تا دریافت مدرک دیپلم هنرستان صنعتی ادامه داد اما به دلیل عشق و علاقه وافرش به دنیای هنر و بازیگری عطای صنعت را به لغایش بخشید و پا به دنیای هنر گذاشت.

صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام: mardomsalari
نشانی اینستاگرام:1:mardomsalari
آدرس نشریه: اتوبان شیخ فضل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۲۴
فکس: ۸۸۲۳۲۰۴
رتبه روزنامه:۳
چاپ: نشر رحمان- تلفن: ۶۵۶۰۷۹۱۷

اتان صبح:۶-۷ طلوع آفتاب: ۶:۳۱
اتان ظهر:۱۱/۴۸
اتان مغرب:۱۷/۳۳
پنجشنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۹- ۱۹ ربيع الاول ۱۴۴۰- ۵ نوامبر ۲۰۲۰- شماره ۵۳۸۹

حدیث روز

حضرت محمد(ص):

خدايا مرا هنگام خفتن و ايستادن و نشستن و وسيله اسلام حفظ کن و مرا به سرزشت دشمن و حسود مبتلا مساز، خدايا يا همه نيکی‌هائي که کنجینه آن را به دست داری از تو می‌خواهم و از همه بدی‌هائي که کنجینه آن را به دست داری به تو پناه می‌برم.